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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67101601O

2. Data e Regjistrimit 01/09/2016
3. Emri i Subjektit BLF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja Nr.3, Rruga “Elmaz 
Mazelliu”, Ndertesa Nr.1, Kati i pare, Hyrja Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar udhëtarësh, Agjensi 

Turistike, Agjensi Udhetimesh, Guida Turistike, Paketa 
Turistike, Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe 
jashte vendit. Shitje bileta avioni, trageti, autobusash, taksie. 
Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe te huaj. Agjent ne sigurime. Shitje bileta 
online, Sherbime Hoteliere, Rezervim akomodimesh, 
menaxhim i pronave private dhe te paluajtshme. Dhenie 
automjetesh, mjete lundrimi dhe mjetesh te tjera udhetimi me 
qira, menaxhim i mjeteve te transportit kombetar dhe 
nderkombetar. Shitje, Blerje, Qira dhe Nenqira Pronash te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Organizim udhetimesh 
individuale ose ne grupe per shtetas shqiptar dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, promovimi i turzimit ne Shqiperi 
dhe jashte saj, Import-Eksport te mallrave ushqimore, 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, te 
veshjeve , veglave te punes, pjese kembimi makinash, 
rrobaqepsi fason, Call Center. Sherbime per menaxhimin e 
shoqerive, ndermjetesime, sherbime ne kompanite tregtare 
dhe ne shoqerite e sherbimit, import – eksport te mallrave 
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dhe shermimeve te ndryshme industriale dhe jo industriale. 
Ndertim rrugjesh dhe kanalizimesh. Projektim dhe ndertime 
te Pallateve te banimit dhe ndertesave intustriale, projektim 
dhe ndertim te urave, rikonstruksion urash, rikonstruksion 
godinash dhe pallateve te banimit, shites abulant, shitje te 
librave, gazetave dhe revistave.
Eugen Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorelaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “BLF”
E-Mail: emigjen@gmail.com  
Telefon: +355 66 25 19 256  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-908873-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963381-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BLF pozicioni financiar 2021.xlsx
BLF performanca 2021.xlsx
blf shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF76C7-0B1D-440B-9FD2-43E7A3DDB1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C87584-D465-4B15-A305-92127BF27DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8391930-CFDE-4CC8-8A88-D47F553F15EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6696D1A-1557-44FC-B67B-9D930097B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD125A5E-1161-458A-8E7D-3A2E17664BB2
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blf vendim asambleje viti 2021.pdf

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002668-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 26.09.2022 për riemërimin e 
administratorit Eugen Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eugen Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/08/2016")            u be              ("26/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eugen Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/08/2021")            u be              ("26/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039270-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx112018 BLF.xlsx
Lorela Hoxha VENDIM 2018.pdf
Signed_Shenimetshpjeguesevitti2018BLF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx11 
2018 BLF.xlsx
Pagese gjobe per bilancet BLF.pdf

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042438-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 BLF.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres 2019 BLF.xlsx
Vedinm Asambleje viti 2019.pdf
Pagese gjobe per bilancet BLF.pdf
Shenimet e Pasqyrave 2019 4-7.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045218-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13049314-8DEB-44A8-AF05-0A3170980197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953BD50-B562-458C-AD72-843E0BAF0352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953BD50-B562-458C-AD72-843E0BAF0352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E91D09-2506-4775-8254-9393216C6A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D037E93-341F-4741-AEE6-BA93D97A8E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7516092-8674-440E-808F-553E1032A8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E5CFB9-D22F-42D1-B425-7E5B0402112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD35F082-2DCF-4862-A53C-FB62CA41D910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD35F082-2DCF-4862-A53C-FB62CA41D910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC72A7-9207-463E-913F-7FEA3BFDD809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B4D97B-1225-436D-9C67-588A280A4403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D5B9B-A265-4A5B-B26E-A8C40BF74F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9203DEBE-BB1F-48B7-9D5D-118929684671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A26112-7A9D-4E42-BFD8-52A1CFB87F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B179C78-5224-4C64-9165-FA26E45993DD
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Lista e Dokumenteve:
Lorela Hoxha vendim asambleje 2020.pdf
Shenimet e pasqyrave  2020-4-6.pdf
Pasqyra e Poziciont Financiar 2020 BLF.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Pagese gjobe per bilancet BLF.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048710-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.12.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D31DFD3-E79E-4DD0-B86E-0F0688280014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA5DB40-C0C2-48FC-9658-F8BB5CDF2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2EA21A-9BB6-4754-A058-EA0DF85C32CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ACDD83-4255-47CC-84B5-8877D4682A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148D9CA3-5D86-4FDF-8AD0-6259C32BEE74

